
Psl. 1 iš 20

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2019-09-26
Posėdžio data: 2019-09-26 10:00:39
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 2 iš 20

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 3 iš 20

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 4 iš 20

            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-109 „Dėl
viešojo sektoriaus subjektų grupės veiklos ataskaitų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
2 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 5 iš 20

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 6 iš 20

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 7 iš 20

            Ramelis Konstantas
 
4 Dėl savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ projektavimo paslaugų kainų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
5 Dėl pritarimo projekto „Vietinės reikšmės kelio Prienai-Baluoša (95(7-1V)) ruožo rekonstrukcija“
įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 8 iš 20

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
6 Dėl Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų
energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo priežiūros komisijos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas



Psl. 9 iš 20

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių
ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo
priežiūros komisijos“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-180 „Dėl
Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio
efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 10 iš 20

 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-180 „Dėl Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir
Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“
pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl
rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo” pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2013 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl rajono energinio efektyvumo didinimo
daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo” pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 11 iš 20

9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-97 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir jos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės šeimos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 12 iš 20

            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių,
ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 13 iš 20

            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2019-2020 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Grigorjevos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių
skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,
ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo“
projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2019-2020 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 5
PRIEŠ - 10
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 14 iš 20

            Deveikienė Janina
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Ramelis Konstantas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 
 Dėl R. Zabielos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių
skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,
ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo“
projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2019-2020 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 3
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas



Psl. 15 iš 20

            Ramelis Konstantas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Grigorjevos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą



Psl. 16 iš 20

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Zabielos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo
įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-180 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 17 iš 20

            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl atleidimo 2019-2020 metais nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo



Psl. 18 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl savivaldybės būstų nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 19 iš 20

            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl UAB „Švenčionių švara“ šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 



Psl. 20 iš 20

18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


